
    

 

Zarządzenie nr 119/2022 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej 

w Gdańsku 

 

 Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji 

Skarbowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 813 z późn. zm.1)) w związku z § 3 statutu izby administracji 

skarbowej stanowiącego załącznik nr 5 do zarządzenia Ministra Finansów  

z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, izby 

administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego i Krajowej Szkoły 

Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. FF i PR z 2020 r. poz. 16 z późn. zm.2)) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Nadaje się regulamin organizacyjny Izbie Administracji Skarbowej w Gdańsku, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Ustala się schemat organizacyjny, przedstawiający strukturę organizacyjną Izby Administracji 

Skarbowej w Gdańsku w ujęciu graficznym, stanowiący załącznik do regulaminu 

organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku. 

 

§ 3. 

 

1. Zobowiązuje się pracowników i funkcjonariuszy Służby Celno-Skarbowej świadczących 

pracę w Izbie Administracji Skarbowej w Gdańsku do zapoznania z treścią regulaminu 

organizacyjnego. 

                                                 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 835, 1079, 1301, 

1448, 1713, 1730, 1933 i 2015. 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. FF i PR z 2020 r. poz. 17, 

20, 33 i 42 oraz z 2021 r. poz. 9, 33, 102, 107 i 140 oraz w Dz. Urz. Min. Fin. z 2021 r. poz. 13 i z 2022 r. poz. 
14 i 90.  



 

Zarządzenie nr 119/2022 
Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku 
z dnia 29 listopada 2022 r.    Strona 2 z 2 

2. Zobowiązuje się Kierowników komórek organizacyjnych do dostosowania zakresów 

obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności pracowników do zadań wynikających 

z regulaminu organizacyjnego. 

 

§ 4. 

 

Zmiany regulaminu organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku następują 

w trybie właściwym dla jego nadania. 

 

§ 5. 

 

Regulamin organizacyjny Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku podlega udostępnieniu 

w siedzibie oraz na stronach Biuletynu Informacji Publicznej (BIP) Izby Administracji 

Skarbowej w Gdańsku na zasadach określonych w przepisach o dostępie do informacji 

publicznej. 

 

§ 6. 

 

Traci moc: 

1) zarządzenie nr 3/2022 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku z dnia  

10 stycznia 2022 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Izbie Administracji 

Skarbowej w Gdańsku; 

2) zarządzenie nr 61/2022 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku z dnia  

9 maja 2022 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Izby Administracji 

Skarbowej w Gdańsku. 

 

§ 7. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 grudnia 2022 roku.  

 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 
w Gdańsku  

Barbara Bętkowska-Cela 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 


